学科長会議事要旨

 日 時  令和２年１２月１０日（木）午前 ９時３０分 開会

                   午前 ９時５５分 閉会

 場 所  Ｕ１Ｍ ３階会議室 （Ｗｅｂ会議）

 出席者  馬場口工学部長、桑畑教育研究評議員

澁谷、澤木、尾﨑、青木 各副研究科長

高井、箕島、三瓶、池、鎌田 各学科長

大政、田中、加賀 各室長

林センター長

谷田（情報）

 欠席者  渡部副研究科長

 陪席者  松本事務部長

服部総務課長、多田経理課長、脇坂教務課長、西河研究協力室長

村上総務課課長補佐、大西経理課課長補佐、金田教務課課長補佐

      中入地総務課庶務係長、加賀総務課庶務係主任

議 事

（報告事項）

１．大学入学共通テストの志願者数確定について

大学入学共通テストの志願者数確定について、配付資料に基づき説明があった。

２．2021（R3）年度学校推薦型選抜第一次選考について

2021（R3）年度学校推薦型選抜第一次選考について、配付資料に基づき説明があった。

（協議事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

２．2022（R4）年度３年次編入学学生募集要項（案）について

2022（R4）年度３年次編入学学生募集要項（案）について、配付資料に基づき説明があり、協

議の結果、承認した。

○ 次回の学科長会は、令和３年２月４日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上